
 
 

 

Prefeitura Municipal de Ananindeua 
Secretaria Municipal de Saúde 

Gabinete do Secretário 

 

 

 

PORTARIA Nº115 /2018 - GAB/SESAU, 28 DE NOVEMBRO DE 2018. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANANINDEUA, no uso de suas atribuições 

legais e administrativas, conferidas pelo Decreto de nº 17.428 de 02 de janeiro de 2017. 

RESOLVE: 

Art.1º- DESIGNAR a servidora MARIELY CRISTINE AMADOR PÊSSOA, CPF 

528.601.242-68 matricula nº23-364258, para atuar na condição de FISCAL da DISPENSA 

DE LICITAÇÃO Nº089/2018 como representante desta Secretaria Municipal de Saúde de 

Ananindeua para acompanhar a notícia de fato nº000201-200/2018 1ºPJDC a pedido do 

Ministério Público de Ananindeua (MPE) Em favor do paciente, HENRIQUE COSTA 

celebrado com a empresa DRM HOSPITALAR RAMOS E MENDONÇA LTDA EPP. Cujo 

objeto é a aquisição de medicamentos.  

 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, 28 DE NOVEMBRO DE 2018. 

 

 

PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS 

Secretário Municipal de Saúde 

 


		2018-11-28T13:12:28-0300
	PAULO SAINT JEAN TRINDADE CAMPOS:04391869780




